
PŘÍLOHA

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
Za období: 12/2022

Základní škola a Mateřská škola^ Vojkovice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace; IČO 71010009; Nádražní 169, Vojkovice, 667 Ol
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem

Předmět činnosti:

Sestavená k: 31. 12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 3. 2.2023

A.1.

Uíetní jednotka nemá informaci o skutečnostech, které by ji omezovaly nebo ji zabraňovaly nepřetržitě pokračovat v íinnosti.

Sémeudnůoetekan, nmeupaa2měny uspořádár" a označováni položet< -^ahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové vymezeni an, změny způsobu oceňování oproti

AA Wonnatse poáte § 7 txt^. S zďkona

zLi^deuS ̂dsTtnictvf v souladu se 2ákonem c'563/l991 sb- vyh'áskou c- 41°/2°°9 Sb. A českým, úietním, standardy pro vybrané jednotky c. 701-710, a to .e
Netvoří rezervy, majetek odepisuje rovnoměrně. Zásoby účtuje metodou A.



AA. latoRnace podle § 7 oSst. S zďtoaa o staem flfitfl v knize podrazvahovýeh óeté

Název položky

P.i. Majetek a závazky ůietníjednoUqf

l. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
3. Vyřazené pohledávky

4. Vyřazené závazky

5. Ostatní majetek

P.ll. KrátfcotkAé podnntněné pohledávky z transferfl a krátkodobé podmfněné závazky z transferů
l. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancovánf transferů

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní Krátkodobé podmfněné závazky z transferů

P.lfl. Podmfněiié pohtedávky z dOvodu užfvánf majefcu jinou osofaou
l. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užfvánf majetku jinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užfvánf majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjíce

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

5. Krátkodobé podmfnené pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů

P.tV. Datší podmíngné pohtedávtcy
l. Krátkodobé podmfněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni

10. Dlouhodobé podmfněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řfzení a jiných řízeni

12. Dlouhodobé podmfněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni

P.V. Dtoubodobépodmfněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
l. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z predfinancování transferů

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z predfinancováni transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničnfch transferů

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničnfch transferů

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

^Vl Podmlnéflé zavázly z áSvodu uífvánf cizfho majetku

l. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

P.Vtl. DafS( podmíněné závazky

l. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o porfzenf dlouhodobého majetku
Z Nouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmfněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

7. Krátkodobé podm. závazky vyplývajfcí z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní
8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

JI. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

13. Krátkodobé podmfněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízení

Účet

901

902

905

906

909

911

912

913

914

915

916

921

922

923

924

925

926

931
932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

951

952

953

954

955

956

961

962

963

964

965

966

967

968

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

l 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné

624 920,39

97 720,00

527 200,39

0,00

0,00

0,00

0,00 l
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 l
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 245 360,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 245 360,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

Minulé

586246,68

62 484,00

523 762,68

0,00

0,00

0,00

0,00 !
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 245 360,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 245 360, 02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00



A^tatormace podle S 7 etísfc 5 zákona o stavu flStfi v knize podrozvahových ůStíí

Název položky

P.VIII. Ostatní podrefněná aktiva a ostatnf podmfněnápasiva a vyrovnávací účty
l. Ostatnf krátkodobá podmíněná aktiva

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
4. Ostatní' dlouhodobá podmíněná pasiva
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

ůeet

991

992

993

994

999

ÚČETNÍ OBDOBÍ'

Běžné

0,08
0,00

0,00

0,00

0,00

-30 620 439, 63

Minulé

0,0

0,0

0,0

0,0

-30 659 113,3



^,lK»|ol(tt^:j»ojcBt'S.i8^a<tA-.3 itfNw. ̂:as<»a»<wi

|C. : 710010009, organizace byly zapsána do obchodního rajsffíku 12. 3. 2003, sp. Zn. Pr 605 vedená u Krajského soudu v Brně. Zřizovatelem organizace je Obec Vojkovice.

AA. Iitítejrnaaee fotíte 818 odst 6 ̂ acona

Hospodaření skončila kladným výsledkem, přfmé náklady na vzděláni byly vyčerpány v maximální výši. Inventarizace proběhla k 31.12. V úCetní jednotce nedošlo ke
skutečnostem, které by významným způsobem změnily pohled najejf finanční situaci.



».3- Iffontiace podtp S 86 odst 6

Jednotka nevlastni žádný nemovitý majetek k odpisování, budova je předána formou výpůjčky ( SU 966).

Tyto okolnosti nenastaly.

B.3. tatonnace potílte S 68 odst. 3

Hodnota: 0,00 Kč

Žádná významná informace a vzájemné zúčtované částky v účetní jednotce nenastaly.



C. CK^rta^ tefQ»Wt№é k RiE^oafe&m r№RWhy -C. t.l ďmSnf 6getB( jetínotky" a "C,l.3. T»anStefy na poKzenf dtpuhoáobého aiaj^l.a.i"

Název položky

^.1. Zvýšení stavu transferů na poffzení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C. 2. Snížení stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

l 2

ÚČETNf OBDOBÍ

Běžné

0,00

0,00

Minulé

0,00

0,00



DÁ po6et iednotllvýeh věcfa souborfl n%{et(w nebo seswn tohoto mwettai
Hodnota: 0,00

Netýká se účetní jednotky.

0.2 CeU(o»á výměra teRfcft pozetitó s tesNin porostem
Hodnoa: 0,00 m2

porostem ve v^Si 57 K&lmZ

Hodnota. 0,00 Ke

(M. WRt&Ea le^tfcb požCTntA s tesntm porostem oeenéi^ch itoým způsobem
Hodnota: 0,00 m2

Hodnota: 0,00 KS

0.7. Komentář k occi»ěn( tesnfcb poiEemteů {iným zpasobeia
Hodnota: 0.00 Kč

Netýká se účetní jednotky.



,jŘ4, 'iDB^8U

K položce

B. 11. 17.

D. 111.36.

A. 11. 6.

X2. D8B«Í|u

K položce

B. IV. 2.

B. IV. 2.

B. IV. 2.

B.IV.2.

B. IV. 2.

B. IV. 2.

eAl3^BKfe(

EADapB^

|Nin»WWWic((poto»tíbi"i cozvahy

Doplňujfcl intormace

V této kategorii DDHM je sledován majetek v hodnotě 3 000 - 40 000 Ke

^tíí&^WaSpe k(>olo8<áiB výltaEti astat a №Say

Doplňujícf informace

Transfer UŽ 33086

transfer UŽ 33063

transfer zřizovatel

transfer kraj UŽ 33353

transfer UŽ 33087

transfer UŽ 33088

Vtí totorinsKsé k poteacám pfeWedu o pwětotch totíeh

(tef WifiwmaCT k potoacfea pfehtedu e zntěnác* vtastnfho kapitálu

Částka

0,00

0,00

2 257 367,57

Částka

16 600,00

161167,00

1400 000,00

9 745 610, 00

92 000,00

27 000,00



f.

Název položky
Běžné účetní období

pcrfřeb
A. l. Pofiáteinf stav fondu k 1. 1.

A. II. Tvorba fondu K3 536^

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do1<once7oku7992
3.

4. Peněžní a jiné dary uréené do fondu
k majetku pořízenému z fondu

142 193,0

0,0

0,0

A.lll. Čerpání fondu
3jCky

0,0

iy

a sport

půjčky

ipřísp izijni připojištění

la soukromé živipojí otnf pojištění

D.I. PQčáteinf stav fondu k 1. 1.
D. II. Tvorba fondu

l. Zlepšený výsledek hospodaření

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie
^Nespotřebované dotace 2 mezinárodních smluv
4. Peněžní dary - účelové

5. Peněžní dary - neúčelové

6, Ostatní tvorba

D. lll. Čerpání fondu

l. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření
2. Úhrada sankcí

11237^5

24031,47

62.4-1

o,oc

0,00

0,00

23 969,00

0, 00

3. Posflenf fondu investic se souhlasem zřizovatele"

4. Časové překlenuti dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady
5. Ostatní čerpání

O. tV. Konečný stav fondu
F. IEandtiwesSc

F. l. Pofiátečnf stav fondu k 1. 1.

F-ll. Tvorba fondu

l. Penéžnf prostředky ve výši odpisů hm. a nehm. dlouhodobého majetku prováděné poďtezřizovatelem schváleného odp. plánu
2. Investiční Dřísoěi2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

3. Investičnf dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů

23 969,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 969,00

n 299,50

75755,00

9048,00
9 048,00

4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů"
6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnfctví příspěvkové organizace
7. Převody z rezervního fondu

F. lll. čerpání fondu

l. Pořízení a technické zhodnoceni- hm. a nehm7dlouhodobého majetku^^)ímkou drobného hm. a nehm. dlouhodobého maje
2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele

4. Navýšení
který příspěvková organizace používá pro svou činnost

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,80

0,00

0,00

0,00

0,00

B4 803,00



6. <te»»i»tíh№»iina>ieé k|iQl^e „AJIlá. Stea^" výkaffy rweta^y

Název položky

S. Stavby

G.l. Bytové domy a bytové jednotky
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G. 4. Komunikace a veřejné osvětlení

G. 5. Jiné inženýrské sítě

G. 6. Ostatní stavby

l 2 3

<>

4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné

Brutto

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

Korekce

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

Netto

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

Minulé

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

M. OwffitdW iRfiwmace k potožco »AJU.l. PoaEemiy v^ssm rowtíiy

Název položky

H, Pozemlqf

H. l. Stavební pozemky

H. 2. Lesní pozemky

H. 3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky

H. 4. Zastavěná plocha

H. 5. Ostatní pozemky

l 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné

Bruno

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Korekce

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

Netto

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Minulé

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



t. D«^JjSujfeI informace k polcďce "A.UA Nďdady z přecenění reálroou hadnetou"

Název položky

iy z přeceněni reálnou hodnotou

ay z přeceněni reálnou hodnotouma)etku určeného k prodeji podle §64
ly z přeceněni reálnou hodnotou

výkazy zisku a ztrdj^

l 2

ÚČETNÍ' OBDOBÍ

Běžné



A tífiSiS^^aaMit* k|N^ "ft.»A V^!t^2t^e®^6tíi'táítn®tí^iln®toq" ^tasM tíslMa áfe^

Název položky

J. Výaosy z přeeenénrf reálnou hodnotou

J. l. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J. 2. Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

l 2

ÚČETNÍ' OBDOBÍ

Běžné

0,00

0,00

0,00

Minulé

0.00

0,00

0,00



Utfeje o projektech partneistvt veřejného a soukromého sektore

Odesláno dne: Razítko:
Zéija^^

Nácirfe?^! ,-(

r? fis skote,

-i !.'ace

'. 'qkuvice

^ ^</'^
Podpis vedoyé^o účetní jednotky

Obec Vojkovice
Hruěovanská 214
667 01 Vojkovice

|Č: 00488381|


